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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 1 Fem., 100m Braza Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. DE LA FUENTE FERNANDEZ, M.12 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:11.24 1:03.56 2:11.24
2. ELZO SAENZ, Ane 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:11.27 1:02.80 2:11.27
3. MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 2:17.83 1:06.72 2:17.83
4. OMAETXEBARRIA GABIKAETXEBARRIA, M.12 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:21.09 1:04.04 2:21.09
5. AZA LOPEZ, Paule 13 Amorebieta-Etxano 2:36.11 1:14.82 2:36.11
6. JORDAN GOROSTIAGA, D. 13 Galdakao I.T. 2:37.23 1:12.99 2:37.23
7. DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13 Amorebieta-Etxano 2:41.39 1:16.09 2:41.39
8. SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.13 Ondarru Igeri Taldea 2:47.74 1:23.47 2:47.74

DSQ OTXOA BERGADO, Garazi 13 Amorebieta-Etxano
DSQ EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano
DSQ MOZO ARROYO, Uxue 12 Colegio Maristas (Escolares)
DSQ SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T.
DSQ ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T.
DSQ ARENAZA ZUBIZARRETA, M. 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
DSQ ARRUTI IRAZABAL, Ione 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
DSQ ZAMEZA LAMIKIZ, Aiala 13 Gernika-Kosnoaga I.T.
DSQ ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BERAZA ROMERO, Valeria 12 Colegio Pureza
DSQ ARENAZA MAGDALENO, Carla 12 Colegio Pureza

Baja enf. FERNANDEZ GORROÑO, N. 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. FERNANDEZ GORROÑO, A. 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. DELGADO FENTANES, Irati 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. ORDORIKA BADIOLA, Enea 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. BERAZA CALZADA, Lucia 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. UGARTETXEA PEREIRA, H. 13 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 2 Masc., 100m Braza Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira 1:35.49 44.58 1:35.49
2. ZORRIKETA CELAYA, Unai 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:38.77 46.27 1:38.77
3. DE LA FUENTE FERNANDEZ, E.10 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:40.15 47.69 1:40.15
4. AKARREGI MURPHY, Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea 1:41.48 48.59 1:41.48
5. LARRUZEA RAMOS, Markel 12 Amorebieta-Etxano 1:44.97 48.31 1:44.97
6. URRIOLABEITIA EGIGUREN, B.10 Ondarru Igeri Taldea 1:48.52 50.15 1:48.52
7. FERNANDEZ KUO, A. 11 Galdakao I.T. 1:51.02 52.32 1:51.02
8. VIÑA, Lander 10 Colegio Maristas (Escolares) 1:51.54 52.02 1:51.54

BILBAO EIGUREN, Enaitz 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:51.54 52.97 1:51.54
10. PEREZ ALDEKOA, aner 11 Galdakao I.T. 1:56.41 50.54 1:56.41
11. ELORZA RAMOS, Markel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba2:04.00 57.87 2:04.00
12. AMENABAR UNDURRAGA, L. 12 Amorebieta-Etxano 2:04.07 58.70 2:04.07
13. ELORDUY LEBEDYEVA, A. 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:08.47 58.10 2:08.47
14. BERNAOLA VIDAL, Xabier 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba2:08.59 1:00.45 2:08.59
15. AKARREGI MURPHY, Luc 12 Ondarru Igeri Taldea 2:08.89 1:00.72 2:08.89
16. HERREROS ZUBIZARRETA, A. 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:09.85 1:01.78 2:09.85
17. RAMOS INCIERTE, Eneko 11 Galdakao I.T. 2:09.89 1:01.06 2:09.89
18. AREGO ZABALGOGEASCOA, L.12 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:10.15 59.61 2:10.15
19. FURUNDARENA CANCIO, Aitor 13 Amorebieta-Etxano 2:14.39 1:04.88 2:14.39
20. ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 2:16.27 1:04.52 2:16.27
21. CIRION MOLINA, Julen 12 Colegio Maristas (Escolares) 2:19.09 1:04.23 2:19.09
22. LEYENDA ROJO, Danel 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba2:20.73 1:05.66 2:20.73
23. ETXEBARRIA GANDARIAS, A. 11 Amorebieta-Etxano 2:26.78 1:09.98 2:26.78
24. PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 2:28.01 1:12.32 2:28.01
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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 2, Masc., 100m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

25. ETXEBARRIA DE ZUÑIGA, O. 11 Colegio Maristas (Escolares) 2:51.44 1:19.39 2:51.44
DSQ DE PEDRO RODRIGUEZ, Alan 11 Amorebieta-Etxano
DSQ BEASKOETXEA GOROSTIZA, U.13 Amorebieta-Etxano
DSQ MATEO GALAN, Josu 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
DSQ RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira
DSQ TORIO PEREZ, Oinatz 12 Colegio Maristas (Escolares)
DSQ RUIZ HIERRO, Mikel 12 Colegio Maristas (Escolares)
DSQ RUIZ DE LARRAMENDI, Egoi 12 Colegio Maristas (Escolares)
DSQ METOLA LOPEZ, Lander 11 Colegio Maristas (Escolares)
DSQ PEREZ DE NANCLARES, Lier 11 Colegio Maristas (Escolares)
DSQ ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T.
DSQ MADARIAGA ARRIETA, Tasio 10 Galdakao I.T.
DSQ ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T.
DSQ CENARRUZABEITIA GONZALEZ, A.11 Gernika-Kosnoaga I.T.
DSQ ETXEBARRIA TXAKARTEGI, J. 12 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BARRENETXEA ETXABURU, L. 12 Ondarru Igeri Taldea
DSQ OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea

Baja enf. STAVAR, Angel Marian 11 Amorebieta-Etxano
Baja enf. ARIN GIL, Daniel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. GARRIDO MARTIN, Diego 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. ARRIARAN, Beñat 10 C.N. Tabira
Baja enf. MENDIZABAL AIZPURURA, H. 10 C.N. Tabira
Baja enf. LARRAURI, Aitor 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. VADILLO, Markel 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. GOMEZ, Jon 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. MARTINEZ, Urko 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. LOPEZ VICO, Markel 13 Galdakao I.T.
Baja enf. CASTILLO HERVÁS, Izan 13 Galdakao I.T.
Baja enf. ANPARAN LACA, Aiert 10 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. LEJARCEGUI AGUIRRE, Jon 10 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. URIAGEREKA GARAI, Eneko 10 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. GARCIA GARCIA, Unai 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. BEROIZ OSA, Iraun 10 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 3 Fem., 50m Libre Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MOZO ARROYO, Uxue 12 Colegio Maristas (Escolares) 48.70
2. ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea 49.62
3. BERAZA ROMERO, Valeria 12 Colegio Pureza 51.57
4. ELZO SAENZ, Ane 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 51.84
5. BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea 52.41
6. ARRUTI IRAZABAL, Ione 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 52.80
7. ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. 54.58
8. SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L. 13 Ondarru Igeri Taldea 54.76
9. EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano 56.69

10. OTXOA BERGADO, Garazi 13 Amorebieta-Etxano 58.08
11. DE LA FUENTE FERNANDEZ, Maddi 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 58.35
12. ZAMEZA LAMIKIZ, Aiala 13 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:00.21
13. DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13 Amorebieta-Etxano 1:00.67
14. DELGADO FENTANES, Irati 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:00.81
15. POTARD CUBES, Elene 13 Colegio Maristas (Escolares) 1:01.38
16. ARENAZA MAGDALENO, Carla 12 Colegio Pureza 1:01.50
17. SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T. 1:02.71
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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 3, Fem., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

18. ARENAZA ZUBIZARRETA, Miren 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:03.22
19. ZUBIZARRETA QUINTANA, Naroa 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1:03.70
20. OMAETXEBARRIA GABIKAETXEBARRIA, M.12 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:07.95
21. PEÑA FÉRNANDEZ, Martina 13 Colegio Maristas (Escolares) 1:11.48
22. JORDAN GOROSTIAGA, Danele 13 Galdakao I.T. 1:11.96
23. GONZÁLEZ OBREGÓN, N. 13 Colegio Maristas (Escolares) 1:17.14
24. AZA LOPEZ, Paule 13 Amorebieta-Etxano 1:26.50
25. LARRAURI GONZÁLEZ, Alize 13 Colegio Maristas (Escolares) 1:36.02

DSQ SANZ SALAS, María 13 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. FERNANDEZ GORROÑO, Naiara 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. FERNANDEZ GORROÑO, Ariane 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. ORDORIKA BADIOLA, Enea 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. BERAZA CALZADA, Lucia 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. UGARTETXEA PEREIRA, Haizene 13 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 4 Masc., 50m Libre Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. VIÑA, Lander 10 Colegio Maristas (Escolares) 34.74
2. AKARREGI MURPHY, Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea 35.00
3. GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira 35.42
4. MAYORDOMO, Jon 10 Colegio Maristas (Escolares) 35.48
5. ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A. 10 C.N. Tabira 37.08
6. BARRENETXEA ETXABURU, Luken 12 Ondarru Igeri Taldea 37.69
7. APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira 38.20
8. LARRUZEA RAMOS, Markel 12 Amorebieta-Etxano 38.85
9. ELORZA RAMOS, Markel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 39.22

10. MATEO GALAN, Josu 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 40.49
11. MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira 41.81
12. URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñat 10 Ondarru Igeri Taldea 41.91
13. ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 42.00
14. BERNAOLA VIDAL, Xabier 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 42.41
15. ELORDUY LEBEDYEVA, Ander Kepa 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 42.93
16. AKARREGI MURPHY, Luc 12 Ondarru Igeri Taldea 43.30
17. ETXEBARRIA TXAKARTEGI, Jokin 12 Ondarru Igeri Taldea 44.49
18. BOTA, Emilian 11 Amorebieta-Etxano 44.55
19. GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira 44.94
20. RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira 44.98
21. MURUGARREN NIEVES, Oier 11 Amorebieta-Etxano 45.42
22. AMENABAR UNDURRAGA, Luken 12 Amorebieta-Etxano 45.45
23. CENARRUZABEITIA GONZALEZ, A. 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 46.06
24. TORIO PEREZ, Oinatz 12 Colegio Maristas (Escolares) 46.88
25. LEYENDA ROJO, Danel 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 47.63
26. MARTÍNEZ MORILLAS, Iker 13 Colegio Maristas (Escolares) 48.90
27. OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea 49.00
28. ODRIOZOLA ARRONIZ, Aymar 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 49.31
29. URIAGEREKA GARAI, Eneko 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 49.60
30. ETXEBARRIA DE ZUÑIGA, Oier 11 Colegio Maristas (Escolares) 49.94
31. PEREZ SANTIAGO, Ibai 12 Amorebieta-Etxano 55.21
32. ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz 11 Amorebieta-Etxano 56.11
33. PEREZ DE NANCLARES, Lier 11 Colegio Maristas (Escolares) 57.71
34. METOLA LOPEZ, Lander 11 Colegio Maristas (Escolares) 58.40
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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 4, Masc., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

35. AREGO ZABALGOGEASCOA, Luken 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 58.61
36. MENÉNDEZ CASADO, Ander 11 Colegio Maristas (Escolares) 1:01.63
37. ARHIP, Damyan 12 Galdakao I.T. 1:01.66
38. RUIZ DE LARRAMENDI, Egoi 12 Colegio Maristas (Escolares) 1:02.04
39. FURUNDARENA CANCIO, Aitor 13 Amorebieta-Etxano 1:03.13
40. RUIZ HIERRO, Mikel 12 Colegio Maristas (Escolares) 1:03.70
41. ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T. 1:03.97
42. HERREROS ZUBIZARRETA, Ander 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:04.04
43. PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 1:07.60
44. ALVA ESPINOZA, Unai David 10 Colegio Maristas (Escolares) 1:08.77
45. BEASKOETXEA GOROSTIZA, Unai 13 Amorebieta-Etxano 1:10.42

DSQ CIRION MOLINA, Julen 12 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. GRADINARU, Alex Gabriel 11 Amorebieta-Etxano
Baja enf. GALLEGO PAREJO, Amets 12 Amorebieta-Etxano
Baja enf. ARIN GIL, Daniel 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. GARRIDO MARTIN, Diego 10 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Baja enf. LARRAURI, Aitor 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. VADILLO, Markel 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. GOMEZ, Jon 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. MARTINEZ, Urko 10 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. LOPEZ VICO, Markel 13 Galdakao I.T.
Baja enf. CASTILLO HERVÁS, Izan 13 Galdakao I.T.
Baja enf. ANPARAN LACA, Aiert 10 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. LEJARCEGUI AGUIRRE, Jon 10 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. GARCIA GARCIA, Unai 12 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. BEROIZ OSA, Iraun 10 Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. ARRIARAN, Beñat 10 C.N. Tabira
Baja enf. MENDIZABAL AIZPURURA, Hodei 10 C.N. Tabira
Baja enf. BASARAS ARISTONDO, Aiert 11 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 5 Fem., 50m Libre Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IRAZU MOLERO, nahia 07 C.N. Tabira 34.73
2. GARCIA TUBIA, Uxue 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 35.41
3. ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 35.42
4. BARAHONA VALDERRAMA, Nahia 08 C.N. Tabira 35.63
5. VICARIO GORROTXATEGUI, Naroa 07 C.N. Tabira 36.22
6. ANAKABE MARTINEZ, Izaro 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 38.95
7. BRAVO MAGDALENO, Ines 06 Colegio Pureza 40.00
8. LARREA, Izadi 08 C.N. Tabira 40.33

IBARRONDO URIBE, June 08 C.N. Tabira 40.33
10. URIBE BASTERRETXEA, Malen 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 40.97
11. SUDUPE ALBERDI, Lorena 08 C.N. Tabira 42.32
12. LOPEZ AURREKOETXEA, Izaro 09 C.N. Tabira 42.35
13. SALINAS GABIKAGOGEASKOA, M. 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 42.47
14. RAMOS CASTRO, June 09 C.N. Tabira 43.88

Baja enf. CABREJAS PETITE, Izaro 07 C.N. Tabira
Baja enf. ELGUEZABAL ZALBA, Ane 07 C.N. Tabira
Baja enf. ANSOTEGUI URIONA, Elene 08 C.N. Tabira
Baja enf. LARRINAGA LOPEZ, Amaia 08 C.N. Tabira
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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 6 Masc., 50m Libre Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTINEZ PEÑA, Diego 07 Colegio Pureza 30.12
2. IBARRA LIBANO, Xabier 07 Colegio Pureza 31.81
3. RODRIGO ZABALA, Luis 07 Colegio Pureza 34.27
4. DE MIGUEL MARTIN, Jorge 07 Colegio Pureza 35.03
5. CORO BRAVO, imanol 07 C.N. Tabira 38.17
6. LEGORBURU RODRIGUEZ, Lander 07 C.N. Tabira 48.70

Baja enf. MARDARAS PEREZ, Alain 07 C.N. Tabira
Baja enf. GONZALEZ IGARTUA, Iurgi 07 C.N. Tabira

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 2:15.49 1:00.94 2:15.49

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ZORRIKETA CELAYA, Unai 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:38.86 45.00 1:38.86
2. DE LA FUENTE FERNANDEZ, E.10 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:42.28 46.30 1:42.28
3. FERNANDEZ KUO, A. 11 Galdakao I.T. 1:43.59 48.40 1:43.59
4. MAYORDOMO, Jon 10 Colegio Maristas (Escolares) 1:43.74 47.96 1:43.74
5. ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A.10 C.N. Tabira 1:48.61 51.20 1:48.61
6. MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira 1:54.85 50.60 1:54.85
7. APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira 1:55.33 52.80 1:55.33
8. MADARIAGA ARRIETA, Tasio 10 Galdakao I.T. 1:58.52 51.87 1:58.52
9. PEREZ ALDEKOA, aner 11 Galdakao I.T. 2:00.89 53.47 2:00.89

10. BILBAO EIGUREN, Enaitz 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:03.10 54.82 2:03.10
11. RAMOS INCIERTE, Eneko 11 Galdakao I.T. 2:20.04 1:04.26 2:20.04
12. MURUGARREN NIEVES, Oier 11 Amorebieta-Etxano 2:22.92 1:03.77 2:22.92
13. PEREZ SANTIAGO, Ibai 12 Amorebieta-Etxano 2:59.34 1:25.45 2:59.34

DSQ DE PEDRO RODRIGUEZ, Alan 11 Amorebieta-Etxano
DSQ GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira
DSQ ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T.

Baja enf. STAVAR, Angel Marian 11 Amorebieta-Etxano
Baja enf. GRADINARU, Alex Gabriel 11 Amorebieta-Etxano

Prueba 9 Fem., 100m Braza Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. VICARIO GORROTXATEGUI, N.07 C.N. Tabira 1:40.55 47.41 1:40.55
2. BARAHONA VALDERRAMA, N. 08 C.N. Tabira 1:40.67 48.43 1:40.67
3. IBARRONDO URIBE, June 08 C.N. Tabira 1:43.10 48.26 1:43.10
4. ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:48.22 49.73 1:48.22
5. IRAZU MOLERO, nahia 07 C.N. Tabira 1:48.43 50.67 1:48.43
6. BRAVO MAGDALENO, Ines 06 Colegio Pureza 1:52.58 51.13 1:52.58
7. SALINAS GABIKAGOGEASKOA, M.08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:54.45 53.02 1:54.45
8. GARCIA TUBIA, Uxue 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:55.97 53.74 1:55.97
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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 9, Fem., 100m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

9. ANAKABE MARTINEZ, Izaro 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:59.34 55.80 1:59.34
10. URIBE BASTERRETXEA, M. 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:05.49 58.61 2:05.49
11. LOPEZ AURREKOETXEA, I. 09 C.N. Tabira 2:05.63 56.54 2:05.63
12. SUDUPE ALBERDI, Lorena 08 C.N. Tabira 2:07.50 57.69 2:07.50

DSQ LARREA, Izadi 08 C.N. Tabira
DSQ RAMOS CASTRO, June 09 C.N. Tabira

Baja enf. CABREJAS PETITE, Izaro 07 C.N. Tabira
Baja enf. ELGUEZABAL ZALBA, Ane 07 C.N. Tabira
Baja enf. ANSOTEGUI URIONA, Elene 08 C.N. Tabira
Baja enf. LARRINAGA LOPEZ, Amaia 08 C.N. Tabira

Prueba 10 Masc., 100m Braza Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. RODRIGO ZABALA, Luis 07 Colegio Pureza 1:38.77 47.96 1:38.77
2. MARTINEZ PEÑA, Diego 07 Colegio Pureza 1:40.33 46.84 1:40.33
3. CORO BRAVO, imanol 07 C.N. Tabira 2:07.46 58.74 2:07.46

DSQ LEGORBURU RODRIGUEZ, L. 07 C.N. Tabira
DSQ IBARRA LIBANO, Xabier 07 Colegio Pureza

Baja enf. GONZALEZ IGARTUA, Iurgi 07 C.N. Tabira
Baja enf. DE MIGUEL MARTIN, Jorge 07 Colegio Pureza

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

DSQ Amorebieta-Etxano 1 Amorebieta-Etxano
OTXOA BERGADO, Garazi, DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa, AZA LOPEZ, Paule, EGIGUREN BLANCO, Nikole

DSQ Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T.
MADARIAGA ARRIETA, Lur, ESTRELLA GOIKOLEA, Mara, JORDAN GOROSTIAGA, Danele, SANCHEZ TURIEL, Marene

Baja enf. Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. Gernika-Kosnoaga I.T. 2 Gernika-Kosnoaga I.T.

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
12/02/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Tabira 1 C.N. Tabira 3:07.41
GUDE BOLINAGA, Ander 10 39.54 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, Asel10 47.42
APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 49.10 MOKADDEM, Isaam 11 51.35

DSQ Amorebieta-Etxano 1 Amorebieta-Etxano
DE PEDRO RODRIGUEZ, Alan, ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz, MURUGARREN NIEVES, Oier, LARRUZEA RAMOS, Markel

DSQ Amorebieta-Etxano 2 Amorebieta-Etxano
PEREZ SANTIAGO, Ibai, BEASKOETXEA GOROSTIZA, Unai, BOTA, Emilian, AMENABAR UNDURRAGA, Luken

DSQ Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 1 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
ELORZA RAMOS, Markel, MATEO GALAN, Josu, BERNAOLA VIDAL, Xabier, LEYENDA ROJO, Danel

DSQ Colegio Maristas (Escolares) 2 Colegio Maristas (Escolares)
VIÑA, Lander, ETXEBARRIA DE ZUÑIGA, Oier, MENÉNDEZ CASADO, Ander, MAYORDOMO, Jon
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4ª JORNADA BENJAMINES AMOREBIETA-ETXANO
Amorebieta, 12/2/2022

Prueba 12, Masc., 4 x 50m Mariposa, Open

Clasificación Tiempo

DSQ Galdakao I.T. 2 Galdakao I.T.
RAMOS INCIERTE, Eneko, MADARIAGA ARRIETA, Tasio, ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz, ANTOLIN VAQUERO, Liher

DSQ Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T.
ZORRIKETA CELAYA, Unai, DE LA FUENTE FERNANDEZ, Egoi, ELORDUY LEBEDYEVA, Ander Kepa, BILBAO EIGUREN, Enaitz

DSQ Ondarru Igeri Taldea 2 Ondarru Igeri Taldea
URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñat, BARRENETXEA ETXABURU, Luken, AKARREGI MURPHY, Luc, AKARREGI MURPHY, Dylan

Baja enf. Colegio Maristas (Escolares) 1 Colegio Maristas (Escolares)
Baja enf. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T.
Baja enf. Gernika-Kosnoaga I.T. 2 Gernika-Kosnoaga I.T.
Baja enf. Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea


